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WOCHENKALENDER el E'l‘

21. bis 28. September 2025

Pfarrei St. Sebastian

21. September 2025 -

25. SONNTAG IM JAHRESKREIS

10.30 Uhr

13.00-14.00 Uhr

14.00 Uhr

17.00 Uhr

17.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

18.45 Uhr

Eidgendssischer Dank-, Buss- und Bettag
Amt

Opfer fiir die Inldndische Mission
Anbetungsstunde

Eucharistischer Segen

Rosenkranz

Rosenkranz

Rosenkranz
HI. Messe in der Wildikapelle
Gedachtnis fur Yvonne Brantschen

Besammlung bei der Wildikapelle,
anschliessend gemeinsamer Weg zur Ranftkapelle
mit anschliessender HI. Messe
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07.35 Uhr Rosenkranz
08.05 Uhr HI. Messe
Stiftmesse fiir German Truffer

Sonntag 28. September 2025 -

26. SONNTAG IM JAHRESKREIS
10.00 Uhr Amt (Erntedank)

Kollekte fiir ,,migratio”
17.00 Uhr Rosenkranz

Wir wiingchen ecne gesegnete Woche!
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& Bruder Klaus
Feier

Donnerstag 25. September 2025

Prozession zur Ranft Kapelle
"im Lattwald" mit anschliessender hl. Messe
Treffpunkt:

Tdsch 19:00 Uhr bei der Kirche
Randa 18:45 Uhr bei der Wildikapelle

Nach der Messe serviert der Mdnnerverein Tdsch
eine Bouillon.
Gratis Shuttle ab Dorf Tdsch von Taxi Fredy
Anmeldung bitte direkt bei Anette Fux 027 967 33 66
bis am Mittwoch 24. September
2025

Alle sind recht herzlich
eingeladen!




